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Ensimmäinen vuoteni tämän palstan kirjoittajana alkaa olla takana-
päin.  Liiton toimintavuosi on ollut erittäin aktiivinen, ja tarjontaa 
on ollut laajasti koko jäsenkunta huomioon ottaen. En voi olla 
kehumatta hallituksen ja toimikuntien aktiivisuutta ja ahkeruutta 
eri koulutuksien ja tapahtumien järjestelyissä ja kehittämisessä, 
alaosastoja unohtamatta. Kaiken tämän lisäksi on kehitys menossa 
eteenpäin ja tarjonta vain laajenee tulevana toimintavuonna. 

”Oppivuoteni” aikana olemme olleet hallitustyössä kovienkin 
sisäisten paineiden alla, kestimme ne hyvin. Olemme palauttaneet 
toimintakykymme normaaliin tilaan, ja siitä on kiittäminen halli-
tuksen jäseniä, jotka ovat pysyneet jämäköinä ja seisseet päätöstensä 
takana. Yleishallinto joutuu pohtimaan toimikuntia uudelleen 
järjestettäessä, miten tästä eteenpäin, jotta emme joutuisi vastaavaan 
tilanteeseen tulevaisuudessa. 

Kokonaisuutena vuodesta on jäänyt positiivinen kuva. Tätä kuvaa 
tietenkin edesauttaa MM-joukkueemme loistava menestys maa-
ilmalla, mutta myös viimeisten tapahtumien, syysedustajistonko-
kouksen ja kasvattajapäivien, positiivinen ja asiallisen keskusteleva 
ilmapiiri. 

Syysedustajistonkokous oli täysin yksimielinen siitä, että toimin-
tamme korkea laatu ja jäsenille tarjottava koulutuksen ja tiedon taso 
täytyy säilyttää. Toimintasuunnitelma ja talousarvio hyväksyttiin 
pienin lisäyksin ja tarkennuksin hallituksen esittämällä tavalla. Hal-
lituksen täydentäminen sujui ilman äänestyksiä. Marko Kurkinen 
jatkaa hallituksessa, nyt tietohallintovastaavan paikalla. Tiedotuksen 
peräsimeen valittiin lehden päätoimittaja ja taittaja Anne Kurki. 
Kumpikin valittu on varmasti oman sektorinsa asiantuntija ja 
tuntee saksanpaimenkoirakentän laajasti. Toivotankin molemmat 
mielihyvin tervetulleiksi hallitustyöskentelyyn.

Yleishallinto vastasi kasvattajapäivien järjestelyistä. Noin 70 osal-
listujaa ylitti kaikki odotukset. Tämänkertainen tilaisuus poikkesi 
edeltäjistä siinä, että luennoitsijat ja alustajat olivat kotimaisia ar-
vostettuja kasvattajia sekä tutkijoita. Tarkoituksena oli aikaansaada 
kasvattajien välistä vuorovaikutusta ja keskustelua höystettynä liiton 
tiedottamisella ja persoonallisilla luennoitsijoilla. Mielestämme 
onnistuimme paremmin kuin erinomaisesti. Koko viikonlopun 
ajan keskustelu ja vuorovaikutus oli aktiivista ja erittäin asiallista. 
Viesti oli erittäin selkeä, kasvattajapäivien tulee olla nimenomaan 
kasvattajien tapahtuma. Kasvattajien keskenään vaihdettava tieto 
sekä avoin keskustelu ja sitä kautta jopa verkostoituminen ovat 
tätä päivää. Hallitus ja allekirjoittanut saivat todella hyvän kuvan 
ja viestin kasvattajien tarpeista ja evääksi paljon pohdittavaa tu-
levia päätöksiä tehtäessä. Kasvattajatoimikunnan kokoaminen ja 
perustaminen onkin kasvattajien ja hallituksen seuraava tehtävä. 
Itse tapahtumasta on laajemmin lehden sisäsivuilla.

Kiitoksia kuluneesta vuodesta.
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"Viesti oli erittäin selkeä, kasvattajapäivien 
tulee olla nimenomaan kasvattajien tapah-
tuma. Kasvattajien keskenään vaihdettava 
tieto sekä avoin keskustelu ja sitä kautta jopa 
verkostoituminen ovat tätä päivää."
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